СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     26.03.2012 года       № 12_
         д.Студенок

«Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования
«Студенокский сельсовет»
Железногорского района Курской области»

Руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденных Министерством регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 года № 613, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

            1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области.
            2. Решение Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области от 23.03.2011 года № 15 «Об утверждении Правил благоустройства, содержания и использования придомовых территорий МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области».
          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Студенокский Вестник».
            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                          Т.А.Санкина